
 
 

UCHWAŁA NR IX/49/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku 

 
 

Cezary Michalak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 5373



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 14 271 543,95

Drogi publiczne gminne 12 078 258,00

Zakup materiałów i wyposażenia 52 212,00

Zakup usług remontowych 958 170,00

Zakup usług pozostałych 189 490,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 109 487,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
973 700,00

Ochotnicze straże pożarne 793 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 124 013,00

Pomoc społeczna 8 917 827,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
2 055 002,00

Świadczenia społeczne 630 202,00

Dodatki mieszkaniowe 890 100,00

Świadczenia społeczne 890 100,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 832 567,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 934 562,00

Rodzina 1 899 131,54
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
143 205,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 506,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 899,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

Wspieranie rodziny 204 697,40

Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 592,00

Rodziny zastępcze 650 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
650 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 934 514,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 184 933,00

900 -6 500,00 20 928 014,00

90004 -6 500,00 1 178 433,00

85508 70 000,00 720 000,00

4330 70 000,00 720 000,00

85504 5 000,00 209 697,40

4010 5 000,00 148 592,00

4110 6 000,00 20 899,00

4120 300,00 1 300,00

85502 32 000,00 175 205,00

4010 25 700,00 94 206,00

4010 -80 000,00 1 854 562,00

855 107 000,00 2 006 131,54

3110 73 000,00 963 100,00

85219 -80 000,00 2 752 567,00

3110 -100 000,00 530 202,00

85215 73 000,00 963 100,00

852 -107 000,00 8 810 827,00

85214 -100 000,00 1 955 002,00

6050 13 000,00 13 000,00

6060 -13 000,00 111 013,00

754 0,00 973 700,00

75412 0,00 793 400,00

4300 76 000,00 265 490,00

6050 -171 000,00 6 938 487,00

4210 -1 030,75 51 181,25

4270 95 000,00 1 053 170,00

600 -1 030,75 14 270 513,20

60016 -1 030,75 12 077 227,25

Załącznik nr 1 do Uchwały nr IX/49/2024 Rady Miejskiej w Barlinku z dn.30.10.2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok

wydatki własne

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5373



Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 333,00

Zakup usług pozostałych 1 106 711,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 184 693,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 598 802,57

Zakup materiałów i wyposażenia 47 262,00

Zakup usług pozostałych 39 513,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 447,57

Pozostała działalność 877 341,43

Zakup materiałów i wyposażenia 73 152,05

Zakup środków żywności 43 400,00

Zakup usług pozostałych 516 653,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 457,38

135 349 180,85Razem: 0,00 135 349 180,85

4300 -4 300,00 512 353,00

6050 3 000,00 122 457,38

4210 4 812,03 77 964,08

4220 -2 500,00 40 900,00

6050 2 500,00 68 947,57

92195 1 012,03 878 353,46

4210 6 518,72 53 780,72

4300 -2 500,00 37 013,00

921 7 530,75 5 192 223,75

92109 6 518,72 2 605 321,29

4210 -3 500,00 28 833,00

4300 -1 100,00 1 105 611,00

4170 -1 900,00 26 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5373



Dział
Rozdzia

ł
Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 12 875 930,00 - 171 000,00

60016 10 876 626,00 - 171 000,00

6050 7 109 487,00 - 171 000,00

1 020 034,00 - 7 134,00

75 000,00 7 134,00

400 000,00 - 160 000,00

150 000,00 - 11 000,00

754 142 913,00 0,00

75412 124 013,00 0,00

6050 0,00 13 000,00

0,00 13 000,00

6060 124 013,00 - 13 000,00

13 000,00 - 13 000,00

921 1 024 953,95 5 500,00

92109 66 447,57 2 500,00

6050 66 447,57 2 500,00

12 849,00 - 12 849,00

0,00 15 349,00

92195 119 457,38 3 000,00

6050 119 457,38 3 000,00

0,00 3 000,00

32 087 329,95 - 165 500,00Razem 31 921 829,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 457,38

Wykonanie projektu w zakresie modernizacji i doposażenia placu 

zabaw w Podgórzu- zad. 6
3 000,00

Adaptacja budynku - świetlica wiejska w Dziedzicach 0,00

Budowa altany (zakup i montaż) - zad nr 4 15 349,00

Pozostała działalność 122 457,38

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 030 453,95

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 947,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 947,57

Zakup oraz montaż garażu blaszanego dla OSP w Mostkowie 13 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 111 013,00

Zakup wyciągarki dla samochodu ratowniczego - OSP Mostkowo 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 142 913,00

Ochotnicze straże pożarne 124 013,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Budowa odcinka drogi gminnej we wsi Łubianka (przy świetlicy 

ZRID)
82 134,00

Budowa ul. Źródlanej w Moczkowie 240 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Dzikówku i Moczkowie (ul. Prosta) 139 000,00

Drogi publiczne gminne 10 705 626,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 938 487,00

Budowa drogi we wsi Ożar (ul. Śliwkowa) 1 012 900,00

    Załącznik nr 2 do Uchwały nr IX/49/2024 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 30.10.2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok

wydatki majątkowe

Treść Po zmianie

Transport i łączność 12 704 930,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5373


	UCHWAŁA NR IX/49/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-12T13:06:43+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




